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SELARLU Frangois FLECK Fax : 04 96 10 26 39
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RECOLLEMENT D’INVENTAIRE DESCRIPTIF ET ESTIMATIF
DES FACULTES MOBILIERES APPARTENANT A

SAS LA ROSTANTINE

SIEGE SOCIAL :

44, rue Saint-Suffren
13006 MARSEILLE

ET SE TROUVANT A

44, rue Saint-Suffren

13006 MARSEILLE
| — _ .
| DOSSIER N°: L0002871 Correspondant:  Matftre DE CARRIERE Vincent
| Greffe N°: 2024J00248 Mandataire
Réf. :

Juge Commissaire : BREGER Patrice
DATE JUGEMENT ; : 11-03-2024 DATE INVENTAIRE:  22-05-2024
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ISELARLU Francois FLECIS B
MATERIEL ET MOBILIER D'EXPLOITATION - Exploi_tation | Réalisation |
1 | Quinze tables guérido;s carrés - 1
2. ‘ Treize fauteuils terrasse . o
3. | Neuf chaises de cuisine en formica - _l .
4. | Sept chaises en métal _ - L
. R - - | = —
5. I Deux mange-debout ' | |
6. | U_n :anapé - - ]
I | = — = i S
7. Un meuble desserte
8. ‘ S;pt tabou-rets haut en :étal - _ -

9 Leasing auprés de JDC:
) Une caisse électronique

10 En leasing auprés de Rossi:
) Une tireuse a biere

11. Une machine & jambon de marque Vittoria

12. Un réfrigérateur & porte vitrée

= — 4 — = ===

13. Un refroidisseur de bouteilles de bin
14. Un réfrigérateur bas & trois portes vitrées
18. Une machine & laver Hobart

16. Une machine & glagons

! S

17. Une table roulante ‘

18. Un lot de vaisselle

Dans la cuisine

19. Une tour réfrigérée a quatre portes en inox :
20. Deux réfrigérateurs & une porte en inox
21. Un congélateur
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23.

24,
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26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

38.

40.

41.

42,

43.

Une friteuse

Un four micro-ondes

Un plan de travail carré a trois plateaux
Un meuble en inox

Quatre feux électrique

Une petite friteuse

Une plancha

Une hotte aspirante & quatre bouches
Une table poubelle

Une petite table poubelle

Une plonge & deux bacs

Un lave vaisselle de marque Pluvia
Un robot coupe

Un lot d'ustensiles de cuisine

Un four de marque Nerone

Une tour réfrigérée & deux portes
Une centrale de refroidissement
Quatre suspensions

Quatre grands parasols

Quarante deux fauteuils

Douze guéridons Eliants

Cing guéridons

TOTAL MATERIEL ET MOBILIER D'EXPLOITATION
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FONDS DE COMMERCE Exploitation | Réalisation

44 Au vu des informations transmises par le débiteur, nous estimons le
fonds de commerce a:

(VALD'EXPL) (VAL DE REAL)

TOTAL FONDS DE COMMERCE
(VALD'EXPL) (VAL DE REAL)
TOTAL GENERAL
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PHOTOS
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SELARLU Francois FLECK
Frangois Fleck

Licencié en Droit - Diplémé de 1’école du Louvre
Commissaire-Priseur judiciaire & la Résidence de Marseille
Jean Luc ASSANTE
Commissaire-priseur salarié

RECAPITULATIF

— — - -
|

| RECAPITULATIF INVENTAIRE | Exploitation = Réalisation

| TOTAL MATERIEL ET MOBILIER D'EXPLOITATION |
|

TOTAL FONDS DE COMMERCE

TOTAL GENERAL |

Fait & Marsellle le ;: 22/05/2024
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VENTES - EXPERTISES - PARTAGES

26, Rue Goudard - 13005 MARSEILLE — Tel : 04.96.10.26.30 — Fax 04.96.10.26.39
Membre d’une Association de Gestion agréée. Le paiement par chéque est accepté



